Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal

de Capanema

PORTARIA Nº 5917/2014

Nomeia comissão para avaliação de bens móveis

inservíveis à Administração Pública.

Lindamir Maria de Lara Denardin, Prefeita do Município de Capanema,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear as pessoas abaixo relacionadas, sob a presidência da primeira,

para avaliação dos bens móveis inservíveis descritos:

Gelci Marlise Renner Casaril

José Leonardo da Silva Filho

Clair José Walter

Osmar José Leite

Juliano Dorigon Vedovato

Luiz Fernando Krugel

Veículos:

Automóvel Gol 16V Plus VW, Placa DEE-9928, Renavan: 763628018, Chassis:

9BWCA05X31P106506, ano de fabricação 2001.

Automóvel Parati VW, Placa AIM-6713, Renavan: 51.172410-1, Chassis:

9BWZZZ30ZFT035677, ano de fabricação 1985.

Automóvel Gol Special, 55CV, Cor: Branca, Combustível: Gasolina. Placa: AJD-7769,
Renavan: 73.150896-3. Chassis: 9BWZZZ377YP073499, ano de fabricação 2000.

Automóvel Fiat Pálio ED, Placa AHS-4451, Renavan: 695209671, Chassis:

9BD178216W0591488, ano de fabricação 1998.

Ônibus Scania/K112 CL, Placa IHL-3540, Renavan: 159667003, Chassis:

9BSKC4X2ZG3455029, ano de fabricação 1986.

Art. 2º - Os serviços prestados pelos Membros da Comissão são considerados

de relevante valor social à comunidade e não são remunerados.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita do Município de Capanema, Estado do Paraná, aos 14

dias do mês de agosto de 2014.

Lindamir Maria de Lara Denardin

Prefeita Municipal

Marli Lucca
Secretária de Administração